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
02 ambientes, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$250.000,00.

= ED. RESID. FAMILLY.  APTO 13 BLOCO 02 - Rua Osvaldo Cruz, 2992 
- CENTRO. Com 80,M². 03 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$250.000,00. 

CONDOMÍNIO HORIZONTAL

RESIDENCIAL GREEN TOWN TERRENOS 

= CONDOMINIO COM 13 SOBRADOS – Rua Erva Mate, 318.  RECANTO 
TROPICAL  -  R1 51.737- 2013.
Com 128,23M²,  01 suíte,  02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes, lavabo, 
sala jantar / cozinha - área de serviço. 

RESIDÊNCIAS

= ED. RESID. FAMILLY.  APTO 22 BLOCO 04 - Rua Osvaldo Cruz, 2992 
- CENTRO. Com 80,M². 03 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$250.000,00. 

= ED. TORRE DE LYONI. APTO 6º ANDAR- Rua Recife, 1042 – CENTRO.
Com115,M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p / 2 ambientes c/ 
sacada(fechada), cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem.( tela nas 
janelas – gesso – pisos laminados e porcelanato – portas laqueadas). 
R$ 350.000,00

= ED. RESID. OESTE. APTO 31 BLOCO 03 - Rua Das Palmeiras, 1.090 – JD. 
COQUEIRAL Com 80,03M². 03 quartos, Bwc social, sala p /02 ambientes, 
cozinha, lavanderia.

= ED. WAY POINT. APTO 9º ANDAR - Rua Recife, 1.000 - CENTRO.
Com. 204,m², 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/  02 ambiente c/ sacada     
churrasqueira / pia, lavabo, cozinha, lavanderia, bwc de serviço, 02 vagas 
de garagem.    (Ficam armários cozinha, lavanderia e bwc – Box Blindex)

= ED. IMPERATRIZ. APTO - Rua Olavo Bilac, 1319 - CENTRO.    Com 
257,M². 01suíte máster, 03 quartos, Bwc social, sala p/ 3 ambientes  c/
sacada fechada ,  Blindex, lavabo, cozinha,  lavanderia, dep. de empregada, 
deposito, 02 vagas de garagem. (APTO  MOBILIADO- AR SPLIT – PISO 
LAMINADO E GRANITO). R$850.000,00. 

= ED. CASA BELLA. APTO 302 (DUPLEX)- R. Mato Grosso,2002-CENTRO.
Com 274,M².01 suíte c/sacada(fechada blindex), 02 quartos, bwc social, 
sala Tv sala p/ 2    ambientes c/ sacada (fechada blindex), lavabo, cozinha 
c/ armários, lavanderia, dep. de  empregada, 02 vagas de garagem.

= ED. MONTE CASTELO. APTO 1202 – Rua São Paulo, 921 – CENTRO.
Com 180,M². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ sacada, 
cozinha,  lavanderia,  dep. de empregada, 01 vaga de garagem.R$550.000,00.

 = ED. LUCIANA. APTO 22- Rua Souza Naves - CENTRO. Com 141,85,M². 
03 quartos, Bwc social, sala estar, sala jantar, cozinha, lavanderia, dep. 
de empregada, 01 vaga de garagem, depósito.R$240.000,00. 

= ED. CURITIBA RESIDENCE.  APTO 605 - Rua Curitiba, 1591 - NEVA
Com 142,79M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes sacada  
Gourmet,  cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem. R$406.951,50. 

= ED. ISLA BELIZE.  APTO 701 - Rua Belo Horizonte, 1758 - NEVA
Com 170,33M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes 
c/ sacada e  churrasqueira /  pia, cozinha, área de serviço, 02 vagas de 
garagem. R$442.858,00. 

= ED. GEMINNI I. APTO 15º ANDAR- Rua São Paulo, 769 - CENTRO.
 Com 264,M².01 suíte máster,01 suíte, 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 
ambientes c/ sacada, lavabo, sala  jantar c/ sacada e churrasqueira, cozinha, 
lavanderia, dep. de empregada, 02 vagas de garagem.R$1.150.000,00. 

= ED. SHERATHON, APTO 52 – Rua Rio de Janeiro, 1626 – CENTRO.
Com100,23M². 03 quartos, Bwc social, sala estar / jantar c/ sacada, cozinha, 
lavanderia.01 vaga de garagem.R$280.000,00 

= ED. MONTE REAL. APTO 22 – 2º ANDAR - Rua Castro Alves, 2215 - 
CENTRO. Com. 176,866m², 01 suíte c/ hidro (mobiliada), 02 quartos (um 
mobiliado), Bwc social, sala  p/ 02 ambientes, sacada fechada/ janela 
(Blindex), cozinha( mobiliada. Geteins/ fogão e  maquina lav. louça), 
lavanderia (mobiliada), dep. de empregada , 01 vaga de garagem.  (02  ap. 
ar condicionados – bwc  c/ Box e armários – pisos laminado e porcelanato).

= ED. LAGOA DA PAMPULHA. APTO 602- Rua Belo Horizonte, 1215 - 
CENTRO.     Com 167,M².01 suíte, 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes 
c/ sacada e churrasqueira /  pia, cozinha e lavanderia (mobiliadas), 02 
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
Valor: R$ 6.500.000,00
Aceita Imóveis como troca.

v Vende-se uma Área Rural de 1.080 hectares. Localizada na Região de Primavera 
do Leste – MT, em pasto podendo ser transformado 800 hectares em lavoura.
Valor: 300.000 sacas de Soja de 60 kg 
Forma de Pagamento: 1 + 9 anos

vVende-se uma Área Rural de 1.140 hectares. Localizada na Região de Barra do 
Garça – MT, sendo 1.000 hectares em lavoura.
Valor: 350 sacas de soja de 60 kg por hectare 
Forma de Pagamento: 1 + 4 anos
Aceita Imóveis como troca.

vVende-se uma Área Rural de 75 alqueire, em Diamante do Sul - PR, à 2,5 km da 
Rod. Br 277,  toda formada em Pasto.
Valor: R$ 50.000,00 o alqueire 
Forma de Pagamento: 1 + 2 anos
Aceita Imóvel em Cascavel.

vArrenda-se Fazenda Campo Verde, com 1.200 hectares, toda mecanizada com 
aplicação de calcário, com sede residencial.

Fones: (45)99947-4123 – (45) 98411-1469
Creci  006746 – MT     CRECI 026709- PR
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V. MORETTI  VENDE
Sobrado, Rua Borim, 54B, Cidade 
Universitário c/ 225m², sendo, 01 
suíte master, 03 qtos, sala de estar, 
sala gourmet, 02 cozinhas, área de 
serviço, mais uma edícula c/ 113m², 
com 01 suíte, 02 qtos, escritório, 
demais dependências, garagem p/ 04 
carros. R$ 980.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-173120.

V. MORETTI ALUGA
Apto, Centro, Ed. Vitória Régia, Rua 
Pernambuco 308, suíte máster com 
closet, 02 quartos, 02 salas, cozinha 
com móveis planejados, banheiro 
social, área de serviço c/ armários, 
dep. de empregada, 02 vagas de 
garagem R$ 2.000 F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-173122.

V. MORETTI VENDE
CASA P/ FINS COMERCIAIS: Centro, 
aprox. 342,46m², terreno 550,25m², 
suíte, 2 qtos, sala estar/jantar, 2 salas 
TV, 2 bwc, escrit, coz c/ armários, 
área de serviço, edícula c/ churrasq, 
gar coberta e 3 sem cobertura. 
R$1.650.000 F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-173117.

VENDO CASA
No Canadá, 75m², garagem para 02 
carros, 8 peças ao total. R$ 270.000, 
recebe apartamento de menor valor 
e ac. propostas,  F: (45) 9955-7876  
CI-177647.

VENDO CASA
Cond. fechado, Rua Pernambuco, 
próx. Comercial, ótima localização. 
R$ 195.000 à R$ 240.000 casa c/ 
02 e 03 qtos. F(45) 99966-8930 (44) 
99707-4858.  CI-177959.

ALUGO KITINETE
1 Qto., sala, coz., bwc, lavanderia, R$ 
580. isento de condomínio, Iptu e lixo, 
R. Erechim no centro, R. Ponta Grossa 
e R. Maringá São Cristóvão. F: (45) 
9911-8084 Joarez  CI-178006.

ALUGO AV BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 1176, 
c/ 600m² de área construída+ 600m² 
de estacionamento. F: (45) 99972-
8890.  CI-178042.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 9322, 
c/ 525 m² de área construida+ 848 m² 
de estacionamento. F: (45) 99972-
8890.  CI-178043.

V. MORETTI ALUGA
Sala comercial para locação, aprox. 
830m², na Avenida Brasil nº.8023- 
Centro, Cascavel. R$ 15.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-173113.

ÁREA 14 DE NOVEMBRO
4.633m², Rua Souza Naves Sul, após 
o viaduto Petrocon, ao lado da Met. 
Turmina, R$ 950.000, aceito carro 
e parcelamento F: (45)9966-6699 
CRECI 3999.  CI-178061.

ESQUINA NA UNIOESTE
525m², murado,  Rua Aleijadinho com 
Feitor, R$ 290.000 F: (45) 3225-2540/ 
9972-3834. gersonparanhos.com.br, 
Creci 7297.  CI-178101.

REGIÃO CENTRAL
Terreno c/ 1050m² (25x42) Rua Vitória, 
770  R$ 1.350.000 F:(45) 99966-6699  
Creci 3999.  CI-178062.

TERRENO 1.000M
Rua: Arquitetura, 1608, 25x40, 3 
quadras da Unioeste R$ 350.000 
aceito troca F:(45) 99946-1909/3227-
1259  CI-178140.

TERRENO CANCELLI
(13x35),  455m2, Rua Alc i r  da 
Motta c/ Mal Floriano (preservação 
permanente) R$150.000,00 aceito 
carros e parcelamento, tratar 99966-
6699, crfeci 3999.  CI-178065.

TERRENO JD PALMEIRAS
 Rua Tarcílio Wagner, 59, c/ Hercílio 
Luz  550m², c/ casa de madeira, 
R$330.000,00,  vendo 50% do 
terreno,275m2 por R$170.000,00,  
aceito carros e parcelamento, 99966-
6699 Creci 3999.  CI-178063.

TERRENO NO COUNTRY
c/ 962m (17,50x55)  Rua Rio Grande 
do Norte, entre as ruas 13 de Maio 
e Tiradentes, R$ 750.000,00, aceita 
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